Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3228                                                       Lidianópolis, Segunda-Feira, 26 de Junho de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que
fará realizar às 09:00 horas, do dia 17/07/2023, na sede da Prefeitura do Município, mais
especificamente no pátio, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327, Centro, Lidianópolis, licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, visando a Aquisição
de 01(uma) Van, para qualificação de Atenção primária em Saúde, o modelo será conforme
a Resolução SESA nº 769/2019, para o Município de Lidianópolis. Valor total de R$
243.732,00(duzentos quarenta três mil, setecentos trinta dois reais). O Edital e demais
documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de
segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através dos e-mails:
licitacaolidianopolis2015@hotmail.com e licitacaolidianopolis2015@gmail.com e pelo site Portal
da Transparência do Município http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis-PR, 26 de junho de 2023.

Adauto Aparecido Mandu

Prefeito Municipal

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2023 às 20:56:30

                               1 / 4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3228                                                       Lidianópolis, Segunda-Feira, 26 de Junho de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, por intermédio do seu Prefeito

Municipal, Sr. Adauto Aparecido Mandu, torna público que a sessão pública

da licitação supramencionada que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada na Elaboração de Planos de Controle Ambiental, sendo: PCA (Barracão de

Compostagem); RCC (Depósito Temporário de Resíduos da Construção Civil) e PCA

(Barracão de Triagem de Resíduos Sólidos Urbanos Não Perigosos), para o Município de

Lidianópolis, a qual se realizaria no dia 28/06/2023, às 09h00min foi

SUSPENSA. A razão para tanto está relacionado a questionamentos recebidos

ao Edital.

A nova data de abertura será oportunamente comunicada as

empresas interessadas.

Lidianópolis, 26 de junho de 2023

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2023 às 20:56:30

                               2 / 4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3228                                                       Lidianópolis, Segunda-Feira, 26 de Junho de 2023

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2023 às 20:56:30

                               3 / 4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3228                                                       Lidianópolis, Segunda-Feira, 26 de Junho de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 95.680.831/0001-68

Rua Juscelino Kubitschek, 327 - CEP: 86865-000 - Lidianópolis – PR - Telefone: 043 3473-1238

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ESTAGIÁRIO - EDITAL 02/2023

GABARITO

01
D

02
C

03
A

04
A

05
B

06
C

07
B

08
A

09
C

10
C

11
B

12
A

13
D

14
B

15
C

16
A

17
B

18
D

19
D

20
B

21
D

22
D

23
A

24
C

25
B

26
D

27
A

28
A

29
A

30
C

Lidianópolis, 26 de Junho de 2023.

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2023 às 20:56:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-06-26T20:56:30-0300